La durée de la Société est fixée à 99 ans, à dater de l'immatriculation de celle-ci au Registre 
du Commerce et des Sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation. 

TITRE DEUXIEME : 
CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

ARTICLE 6.- CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de DEUX CENT CINQUANTE MILLE (250.000) 
euros. 

Il est divisé en DEUX MILLE CINQ CENTS (2500) actions de CENT (1 00) euros chacune, 
souscrites en numéraire et intégralement libérées. Il est détenu exclusivement par des 
collectivités territoriales et des groupements de collectivités territoriales. 

Le capital pourra être augmenté ou réduit dans les conditions prévues ci-dessous.